DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA

ENTIDADE:  ASSOCIAGCAO UBATUBA DE SURF CONTA: 101425-0
PROJETO: CIRCUITO MUNICIPAL UBATUBA PRO SURF 2024-3a ETAPAVERMELHA DO CENTRO AGENCIA: 2748-0
PERIODO:  08/11/2024 A 10/ BANCO: BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL: 26.600,00
conico paA  NOTA i CATEGORIADE  CREDITO /

DATA OPERAGAO  FISCAL COD. VER. / CHAVE ACES. FAVORECIDO DESPESA DEBITO SALDO
13711724 18 3524 1148 6517 0400 0150 5500 1000 0000 1813 8341 8069 ADEMIR MAYA RESTAURANTE ALIMENTACAO -1.600,00 25.000,00
13711724 82 8sq5ecdrn5b LSB COMERCIOS ESERVIGOS L SONORIZAGAO -2.000,00 23.000,00
13/11/24 11 35554062246856723000198000000000001124117416173370 DAVI D DA SILVA FREITAS STAFF -825,00 22.175,00
13/11/24 4 35554062250212148000168000000000000424113798493990 EDER JOSE DO PRADO ALVES STAFF -1.080,00 21.095,00
13711724 10 35105002246459120000152000000000001024113653916873 LUCIANO AGUINALDO BRULHER STAFF -1.650,00 19.445,00
13711724 97 86v0hh50pib MAIO KANACIRO JR STAFF -330,00 19.115,00
13/11/24 18 35554062223826211000183000000000001824119704765048 PAULO WLADIMIRZANIM STAFF -3.465,00 15.650,00
13711724 9 35554062249789396000197000000000000924113064940950 MARCO ANTONIO ABOUD REALE STAFF -5.285,00 10.365,00
13/11/24 35554062234629647000107000000000001224114289527260 RUBENS AUGUSTO DA ROCHA STAFF -2.550,00 7.815,00
14711724 37 8507s4fxhfs RENATO GALVAO PINCERNI STAFF -1.815,00 6.000,00
18/11/24 2796 xivaktcl4s5p ADRIANA MAZUCATO MARTINS TROFEUS -6.000,00 0,00
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RESPONSAVEL: CLEITON DOS SANL CONTADOR: FERNANDO WILIAM SILVA
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